ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_______04.04.2014______                                                                     № _____153____________

Об отмене постановления Администрации
Города Заволжья от 13.12.2012 № 584
«Об утверждении муниципальной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда на территории города Заволжья
Городецкого муниципального района
Нижегородской области на 2013-2023 годы»

В связи с принятием постановления Правительства Нижегородской области
от 19.06.2013 № 383 (в редакции постановления Правительства Нижегородской
области от 29.11.2013 № 895) «Об утверждении региональной адресной
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на
территории Нижегородской области с учетом необходимости развития
малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы»,  Администрация
города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации города

Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от
13.12.2012 № 584 «Об утверждении муниципальной программы "Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда на территории города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2013 - 2023
годы".

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
(Л.Н.Астраптова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте www.zavnnov.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья Р.В.Зиненко.

глава Администрации                        А.И.Сорокин